
 

   
  

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale 

“Santobono-Pausilipon” 

Via Ravaschieri, 8  - 80122- Napoli 

Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630 

 

 

 

Attestazione di avvenuta verifica dell’insussistenza  

di situazioni di conflitto di interessi 

Anno 2024 

 

Incarichi di collaborazione/consulenza 

 

 
Visto l’art. 53 comma 14 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla L. 190/2012 nonché la 

sezione “Rischi corruttivi e Trasparenza” del Piano di Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza dell’A.O.R.N. Santobono - Pausilipon, che prevede che il conferimento/rinnovo di ogni 

incarico di collaborazione/consulenza a soggetti esterni sia subordinato all’avvenuta verifica 

dell’insussistenza di situazioni, attuali e potenziali, di conflitto d’interessi; 

 

Acquisiti i curricula vitae dei consulenti/collaboratori di seguito indicati; 

 

Viste le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà dagli stessi rese, ai sensi del DPR n. 445/2000, 

sull’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d’interessi; 

 

Acquisite, altresì, le attestazioni rese dai Direttori/Responsabili delle UU.OO. di riferimento sulla 

insussistenza di situazioni, anche potenziali, di incompatibilità/conflitto d’interessi; 

SI ATTESTA 

che, sulla base della richiamata documentazione in atti, non emergono situazioni, anche potenziali, di 

conflitto d’interessi al conferimento/rinnovo dei seguenti incarichi di collaborazione/consulenza e/o 

ostative allo svolgimento degli stessi: 

 

NOMINATIVO 
TIPOLOGIA 

INCARICO 

OGGETTO 

INCARICO 

UNITA’ 

OPERATIVA 
DELIBERA 

 

VARAPODIO Salvatore 

 

Incarico di consulenza 

ex art. 7 co. 6 D. Lgs. 

n. 165/01 

 

Energy Manager 

 

UOC Tecnico 

Patrimoniale e 

ICT 

 

n. 269/2024 

CANZANIELLO Giovanni 

Incarico di consulenza 

ex art. 7 co. 6 D. Lgs. 

n. 165/01  

Responsabile 

Tecnico della 

Sicurezza 

Antincendio 

(RTSA) 

UOC Tecnico 

Patrimoniale e 

ICT n. 449/2024 

GRECO Luigi 

Incarico di consulenza 

ex art. 7 co. 6 D. Lgs. 

n. 165/01  

Esperto per le 

attività finalizzate 

al riconoscimento 

IRCCS 

UOC 

Programmazione 
n. 759/2024 



 

STRISCIUGLIO Pietro 

Incarico di consulenza 

ex art. 7 co. 6 D. Lgs. 

n. 165/01  

 

Esperto per le 

attività finalizzate 

al riconoscimento 

IRCCS 

UOC 

Programmazione 
n. 759/2024 

 

 
      Il Direttore UOC GRU 

         D.ssa Alessandra Covino 


		2025-10-01T11:58:32+0000
	Alessandra Covino




